
Pieczątka zakładu                   

ANEKS NR 24
z dnia 15. 01. 2014 r.

DO ZARZĄDZENIA NR 11 /2007
DYREKTORA SPZZOZ – SZPITAL W IŁŻY

Z DNIA 23. 03.2007 r.

w sprawie pobierania opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej

§ 1

Na podstawie art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw
Pacjenta  (Dz.  U.  2012  r.,  poz.  159  ze  zm.),  oraz  Komunikatu  Prezesa  Głównego  Urzędu
Statystycznego z dnia 13 listopada 2013 r. w sprawie przeciętnego wynagrodzenia 
w trzecim kwartale 2013 r. (M. P. z 2013 r., poz . 904) zarządza się, co następuje:

§ 2

W  związku  ze  zmianą  przepisów  regulujących  odpłatność  za  udostępnianie  dokumentacji
medycznej – wprowadzam zmiany w § 5 zarządzenia, nadając nowe brzmienie o treści:

„Opłata,  o której  mowa w § 4 dotyczy podmiotów wymienionych w § 2 pkt 1 i  kształtuje się
następująco:

1. jedna strona wyciągu lub odpisu dokumentacji medycznej wynosi – 7,30 zł.
2. jedna strona kopii dokumentacji medycznej wynosi – 0,73 zł.
3. sporządzenie wyciągu, odpisu lub kopii dokumentacji medycznej na elektronicznym       

            nośniku  wynosi – 7,30 zł.
§ 3

Aneks obowiązuje z dniem 15. 01. 2014 r. wraz z Zarządzeniem Nr 11/2007 Dyrektora SP ZZOZ –
Szpital w Iłży z dnia 23.03.2007 r.

Otrzymują: NF, NS, Kartoteka, tablica ogłoszeń. 
                                                                                                        Zatwierdził:


